21/07/2023, 09:15 SEI/Unifesp - 1699873 - Ofício

https://sei.unifesp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1857056&infra_siste… 1/1

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

Ofício nº 211/2023/PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

São Paulo, 10 de julho de 2023.

À
Sra. Sidinéia Macedo Pereira
Diretoria de Planejamento Institucional - Proplan
Equipe eDados

Assunto: Resposta ao Ofício 70 (1693124

Prezada Sra.,

cumprimentando-a cordialmente, informo que não tivemos estudantes expulsos no período de 2013 a 2023.

Fico à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ligia Ajaime Azzalis

Pró-Reitora de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Ligia Ajaime Azzalis, Pró-Reitor(a) de Graduação, em 11/07/2023, às 11:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador 1699873 e o código CRC 1451CE73.

Rua Sena Madureira, 1500 - Bairro Vila Clementino - São Paulo - SP CEP 04021-001 - http://www.unifesp.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23089.018025/2023-37 SEI nº 1699873

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0